

南阳市第六完全学校高级中学 2025 年教学装备采购项目第 3 标段

补充协议

甲方：南阳市第六完全学校高级中学

乙方：河南图翰实业有限公司

鉴于甲乙双方于 2025 年 08 月 28 日签订了《政府采购合同》（下称“原合同”），就南阳市第六完全学校高级中学 2025 年教学装备采购项目第 3 标段项目（下称“本项目”）达成协议。

1. 原合同中的电动旗杆安装项目，与校建工程施工的升旗台项目建设重复，为避免国有资产浪费，经双方同意将此项目删除，取消建设，合计 19500 元不予支付。

2. 依据采购法第 50 条，结合学校周边实际情况，校方认为原设计的脉冲电子围栏存在漏电、触电等安全隐患，从校园安全角度考虑，将原合同中的围栏设备进行部分变更，否则有可能损害公共利益，并就相关费用处理达成一致，根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，经甲乙双方友好协商，特订立本补充协议，以资共同遵守。

一、设备变更确认

1.1 双方确认，对本项目所需的部分设备进行变更，具体变更内容、规格、型号及数量详见本补充协议附件 1《原中标合同中未供货清单》、附件 2：《新增设备清单》。

1.2 附件清单经双方盖章确认后，成为原合同不可分割的一部分。

二、变更费用核算

2.1 经甲乙双方共同核算与确认，本次设备变更所导致的设备成本增加金额为人民币 3530.00 元（大写：人民币叁仟伍佰叁拾元整）。

2.2 乙方出于维护双方长期良好合作关系的考量，并为了保障本项目的顺利、高效实施，在此声明并承诺：自愿放弃就本协议第 2.1 条约定的设备成本净增加金额向甲方收取任何费用的权利。即，甲方无需就上述增加金额向乙方支付任何款项。

三、合同最终价款锁定

3.1 本补充协议签署后，原合同约定的合同总价款为去掉电动旗杆及施工费用，为人民币陆拾壹万伍仟叁佰元（大写：人民币 595800.00 元整）。

3.2 双方进一步确认，原合同总价款已完全涵盖并包含了本补充协议附件一所列设备变更的全部费用以及为完成本项目所需的一切其他费用。除原合同及本补充协议另有明确约定外，甲方在本项目下再无任何其他支付义务。

四、最终清结与责任豁免

4.1 甲方按照原合同约定的付款计划,支付完毕全部合同款项后,即视为已完全,适当地履行了其在本项目项下的全部付款责任与合同义务。

4.2 乙方承诺,自甲方付清原合同全部款项之日起,其不得再以本次设备变更,任何先前已发生的变更、或项目实施过程中的任何其他事由,向甲方提出任何形式的价款支付主张、经济索赔、费用补偿或工期补偿要求。

五、协议效力与完整性

5.1 本补充协议是原合同的组成部分,与原合同具有同等法律效力。

5.2 除本补充协议明确修改的内容外,原合同的其余条款继续有效,对双方仍有约束力。

5.3 本补充协议与原合同约定不一致的,以本补充协议的约定为准。

六、争议解决

因履行本补充协议及原合同所产生的一切争议,由双方协商解决;协商不成的,任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

七、其他

7.1 本补充协议自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公司公章(或合同专用章)之日起生效。

7.2 本补充协议一式贰份,甲方持壹份,乙方持壹份,具有同等法律效力。

附件 1

原中标合同中未供货清单

序号	设备名称	型号	单位	数量	单价	总价
1	智能控制终端	海康威视 DS-PF-KP40	个	1	1200	1200
2	485 光端机	品韦 485 光端机	对	1	650	650
3	4 线单防控制杆包	海康威视 DS-PT-K0104B	套	1	3500	3500
4	12#不锈钢 丝, 1000 米/盘	海康威视配套	盘	2	1000	2000
5	蓄电池 (12V, 7Ah)	天能蓄电池	个	7	120	840
6	4 线国标张力杆	海康威视 DS-PT-ZLG/GB4	根	284	95	26980
7	张力杆附件包 (4 线制/6 线制)	海康威视 DS-PT-ZLB	包	284	95	26980

合计金额：人民币陆万贰仟壹佰伍拾元整（¥：62150.00 元整）

附件 2

新增设备清单

序号	设备名称	型号	单位	数量	单价	总价
1	4 线国标转向杆	海康威视 DS-PT-ZXG/GB4	根	5	130	650
2	4 线转向杆附件包	海康威视 DS-PT-ZXB/GB4	包	1	130	130
3	混合报警主机	海康威视 DS-PF301-256N	个	1	1800	1800
4	报警键盘	海康威视 DS-PK1-LRT	个	1	1350	1350
5	四线支撑杆	海康威视 DS-PT-ZCG/GB4	根	260	95	24700
6	支撑杆附件包	海康威视 DS-PT-ZCB	根	260	95	24700
7	四线高低落差杆附件包	海康威视 DS-PT-LCB/GB4	套	4	200	800
9	避雷器（含支架）	海康威视 DS-PF-LD	套	15	550	8250
10	室外声光报警器（含支架、电源）	海康威视 DS-PF-AL	套	15	220	3300

合计金额：人民币陆万伍仟陆佰捌拾元整（¥：65680.00 元整）

（以下无正文）

甲方：南阳市第六完全学校高级中学

法定代表（或授权代表）

签字：

日期：

乙方：河南图翰实业有限公司

法定代表（或授权代表）

签字：

日期：